Scheda tecnica /b Hoffmann Group

ESD postazione di lavoro con regolazione elettrica dell’altezza portata max.
250 kg, piano di lavoro ESD, Modello: 1500

Dati di ordinazione

Numero d’'ordine 972017 1500
GTIN 4062406773601
Classe articolo 9GG
Descrizione

Esecuzione:

Postazione di lavoro ESD con regolazione elettrica dell’altezza. Telaio portante non conduttivo
con unita di sollevamento e traverse laterali e posteriori per una maggiore stabilita. Il piano
di lavoro ESD conduttivo spesso 50 mm. Pannello di comando non conduttivo ESD. Tavolo da
lavoro senza lamiere anticesoiamento, non per montaggio in serie.

Verniciatura:

Piedini neri con altezza regolabile, traverse termoverniciate in antracite RAL 7016.
Raccomandazioni:

Facili attivita di montaggio da seduti o in piedi.

Nota:

Per non superare la portata massima, si consiglia di usare solo cassettiere mobili. Evitare di
montare cassettiere sotto il piano di lavoro. L'aggiunta di ulteriori componenti implica una
riduzione della portata. Fornita completamente montata.

Descrizione tecnica

Lunghezza piano di lavoro 1500 mm
Velocita di sollevamento 38 mm/s
Profondita 750 mm
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Larghezza
Spessore piano di lavoro
Portata massima

Portata banco da lavoro/piano - carico massimo ripiano
distribuito su tutta la superficie (su legno)

Peso

Campo di regolazione dell’altezza (bordo superiore piano
dilavoro) da-a

Profondita piano di lavoro
Esecuzione regolazione dell’altezza
Spessore inserti

Proprieta elettrostatiche

Tipo di prodotto

1500 mm
50 mm

250 kg

250 kg

101 kg
610-1200 mm

750 mm
elettrico
50 mm
EGB/ESD

Tavolo da lavoro
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